DEKANI

REPUBLIKA E SHQIPERI“SE
UNIVERSITETT I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE

Rruga “Milto TUTULANI ¢, Tirang ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: //www.fdut.cdu.al

Nr. prot.

Tiran€, mée

DATAT E PROVIMEVE

.2021

PEER PROGRAMIN MASTER I SHKENCAVE NE E DREJTE PENALE
VITI I PARE, SEMESTRI II

( SEZONI I VERES )

. JURIDIKSIONET PENALE NDERKOMBETARE

& TE DREJTAT E NJERIUT NE PROCESIN PENAL

JURIDIKSIONET PENALE NDERKOMBETARE

& TE DREJTAT E NJERIUT NE PROCESIN PENAL

« DREJTI:E:I PENALE E AVANCUAR 11
E DREJTE PENALE E AVANCUAR II

. POLITIKA PENALE EUROPIANE &

DREJTESIA RESTAURUESE
POLITIKA PENALE EUROPIANE &
DREJTESIA RESTAURUESE

. KRIMINALISTIKE
KRIMINALISTIKE

06.07.2021

07.07.2021

12.07.2021
13.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

26.07.2021
27.07.2021

ora 14:00

ora 14:00

ora 14:00
ora 14:00

ora 14:00

ora 14:00

ora 14:00
ora 14:00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

3 UNIVERSITETI I TIRANES
S e FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI ¢, Tirané ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, hitp: //www.fdut.cdu.al

Nr. prot.

DATAT E PROVIMEVE

Tiran€é, me

.2021

PER PROGRAMIN MASTER I SHKENCAVE Nii E DREJTE PENALE VITI II

( SEZONI PARADIPLOME )

LENDE ME ZGJEDHJE VITI DYTE SEMESTRIM I PARE
LENDE ME ZGJEDHJE VITI DYTE SEMESTRIM I PARE

E DREJTE PENALE USHTARAKE
EKZEKUTIMI I VENDIMEVE PENALE
E DREJTE PENALE EUROPIANE
KRIMINALISTIKE

DREJTESIA PENALE PER TE MITURIT
E DREJTE PENALE E AVANCUAR II

E DREJTE PENALE E AVANCUAR I

.PROCEDURE PENALE E AVANCUAR
. SISTEME TE KRAHASUARA TE SE DREJTES PENALE
. JURIDIKSIONET PENALE NDERKOMBETARE

& TE DREJTAT E NJERIUT NE PROCESIN PENAL

. METODAT E KERKIMIT SHKENCOR
. POLITIKA PENALE EUROPIANE &

DREJTESIA RESTAURUESE

14.06.2021
14.06.2021
14.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
16.06.2021
16.06.2021
17.06.2021
17.06.2021
18.06.2021
21.06.2021

22.06.2021
23.06.2021
24.06.2021

ora 09.00
ora 11.00

ora 13.00
ora 11.00

ora 14.00
ora 11.00

ora 14.00
ora 14.00
ora 16.00
ora 14.00
ora 14.00

ora 14.00
ora 11.00
ora 14.00



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI *, Tirané ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: //www.fdut.cdu.al

Nr. prot. Tiran€, meé .2021

y DATAT E PROVIMEVE .
PiiR PROGRAMIN MASTER I SHKENCAVE NE E DREJT CIVILE
VITI I PARE SEMESTRI I DYT]

1LEde

( SEZONI I VERES )

. ZGJIDHJE ALTERNATIVE E MOSMARRIEVESHJ EVE 06.07.2021 ora12.00
ZGJIDHJE ALTERNATIVE E MOSMARREVESHJEVE 07.07.2021 ora12.00

. E DREJTE BIZNESI 12.07.2021 ora 12.00
E DREJTE BIZNESI 13.07.2021 ora 12.00
i ) DREJT]IEZ: KONTRAKTORE E AVANCUAR 19.07.2021 ora 12.00
E DREJTE KONTRAKTORE E AVANCUAR 20.07.2021 ora 12.00
. LENDE ME ZGJEDHJE 22.07.2021 0ra 12.00
LENDE ME ZGJEDHJE 23.07.2021 ora 12.00

MIRATOI

DEKANI

Prof. Dr. SOKQK &VEEHG‘;JESI
/ ?Q 2y | BReTars

oo s



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI *, Tiran¢ ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, htip: /Awww.fdut.cdu.al

Nr. prot. Tirané, mé .2021
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DATAT E PROVIMEVE

PER PROGRAMIN MASTER I SHKENCAVE Ni E DREJTE CIVILE

VITI I DYTE

( SEZONI PARADIPLOME

Prof. Dr. SOKOL MENGJE

)

A

7ZGJIDHJE ALTERNATIVE E MOSMARREVESHJEVE 14.06.2021 ora 12.00
LENDE ME ZGJEDHJE VITI DYTE SEMESTRI PARE 14.06.2021 ora 14.00
LENDE ME ZGJEDHJE VITI PARE SEMESTRI DYTE 14.06.2021 ora 16.00
E DREJTE E AVANCUAR E SHOQERIVE TREGTARE 15.06.2021 ora 14.00
E DREJTE BIZNESI 16.06.2021 ora 14.00
ZHVILLIME MODERNE TE SE DREJTES CIVILE 17.06.2021 ora 14.00
E DREJTE KONTRAKTORE E AVANCUAR 18.06.2021 ora 14.00
E DREJTE PRIVATE EUROPIANE 21.06.2021 ora 12.00
E DREJTE E KRAHASUAR EUROPIANE E PUNES 21.06.2021 ora 14.00
.EDREJTE NDERKOMBETARE E PUNES 22.06.2021 ora 14.00
. EDREJTE FAMILJARE E AVANCUAR 23.06.2021 ora 14.00
. EDREJTE NDERKOMBETARE PRIVATE EUROPIANE ~ 24.06.2021 ora 14.00
. E DREJTE E SIGURIMEVE 24.06.2021 ora 16.00
MIRATOI
DEKANI



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI ¢, Tiran¢ ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: //www.[dut.cdu.al

Nr. prot. Tirané, me .2021
i DATAT E PROVIMEVE -
PER PROGRAMIN MASTER I SHKENC/_&VE NE E DREJTE PUBLIKE
VITI I PARE
( SEZONI I VERES )
METODAT E KERKIMIT SHKENCOR & 14.06.2021  ora 13.00
SHKRIMI AKADEMIK
METODAT E KERKIMIT SHKENCOR & 15.06.2021  ora13.00
SHKRIMI AKADEMIK
E DREJTA KUSHTETUESE E AVANCUAR & 18.06.2021  ora13.00
DREJTESIA KUSHTETUESE
E DREJTA KUSHTETUESE E AVANCUAR & 19.06.2021  ora 13.00
DREJTESIA KUSHTETUESE
E DREJTA INSTITUCIONALE E BE 23.06.2021 ora13.00
E DREJTA INSTITUCIONALE E BE 24.06.2021 ora13.00

. MARREDHENIET NDERKOMBETARE & POLITIKA

E JASHTME DHE DIPLOMACIA 28.06.2021 ora13.00

MARREDHENIET NDERKOMBETARE & POLITIKA

E JASHTME DHE DIPLOMACIA 20.06.2021 ora13.00

SISTEMET POLITIKE DHE E DREJTA

PARLAMENTARE 02.07.2021 ora13.00

SISTEMET POLITIKE DHE E DREJTA

PARLAMENTARE 03.07.2021 ora 13.00
. SHTETI I SE DREJTES & QEVERISJA VENDORE 05.07.2021  0ra13.00

SHTETI I SE DREJTES & QEVERISJA VENDORE 06.07.2021 ora13.00

E DREJTE ADMINISTRATIVE E AVANCUAR & 09.07.2021 0ra13.00

KONTROLLI MBI ADMINISTRATEN

E DREJTE ADMINISTRATIVE E AVANCUAR & 10.07.2021  0ra13.00

KONTROLLI MBI ADMINISTRATEN




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI *, Tiran¢ ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4243 1116, http: //www.fdut.cdu.al

Nr. prot. Tirané, mé 2021

o DATAT E PROVIMEVE =
PER PROGRAMIN MASTER I SHKENCAVE NE E DREJTE PUBLIKE
VITII DYTE SEMESTRI I DYTE

( SEZONI I VERES )
1. PRAKTIKA MESIMORE , 08.06.2021  ora 14.00
2. PRAKTIKA MESIMORE 09.06.2021  ora 14.00
MIRATOI
DEKANI

Prof. Dr. SOKOL ME&IQ ESI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI *, Tirané ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1 116, http: Hwww.fdut.edu.al

i ¢

o

Nr. prot. Tiran€, me .2021
DATAT E PROVIMEVE
PiR PROGRAMIN MASTER I SHKENCAVE NEE DREJTE PUBLIKE
VITI I DYTE
( SEZONI PARADIPLOME )

LENDE ME ZGJEDHJE VITI DYTE SEMESTRI PARE 14.06.2021 ora 11.00

LENDE ME ZGJEDHJE VITI DYTE SEMESTRI PARE 14.06.2021 ora 13.00

METODAT E KERKIMIT SHKENCOR & 14.06.2021 ora 15.00

SHKRIMI AKADEMIK

7ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE 15.06.2021 ora 15.00

NDERKOMBETARE

E DREJTE ADMINISTRATIVE E AVANCUAR & 16.06.2021 ora 15.00

KONTROLLI MBI ADMINISTRATEN

MARREDHENIET NDERKOMBETARE & POLITIKA 17.06.2021 ora 15.00

E JASHTME DHE DIPLOMACIA

MEKANIZMAT KOMBETARE DHE NDERKOMBETARE

DHE TE MBROJTJES SE TE DREJTAVE TE NJERIUT 18.06.2021 ora 15.00
. EDREJTA INSTITUCIONALE E BE-SE 21.06.2021 ora 13.00

SHTETI I SE DREJTES & QEVERISJA VENDORE 21.06.2021 ora 15.00

.E DREJTA KUSHTETUESE E AVANCUAR & 22.06.2021 ora 15.00
DREJTESIA KUSHTETUESE

SISTEMET POLITIKE DHE E DREJTA 23.06.2021 ora 15.00

PARLAMENTARE.

PRAKTIKA MESIMORE 24.06.2021 ora 15.00

MIRATOI
DEKANTI,
Prof. Dr,/SOKOL MENGJEST



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI *, Tiran¢ ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: //www.fdut.cdu.al

Nr. prot. Tiran€, me .2021

DATAT E PROVIMEVE

PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL Nit E DREJTE PENALE

SISTEMI ME KOHE TE PLOTE VITI I PARE SEMESTRI I DYTE

( SEZONI I VERES )
E DREJTE PENALE USHTARAKE 07.07.2021
E DREJTE PENALE USHTARAKE 08.07.2021
. PROCEDURE PENALE E AVANCUAR 12.07.2021
PROCEDURE PENALE E AVANCUAR 13.07.2021
. DREJTESIA PENALE PER TE MITUR 16.07.2021
DREJTESIA PENALE PER TE MITUR 17.07.2021
. KRIMINALISTIKE 21.07.2021
KRIMINALISTIKE 22.07.2021
. MBROJTJA JURIDIKE PENALE E MJEDISIT 26.07.2021
MBROJTJA JURIDIKE PENALE E MJEDISIT 27.07.2021
/DEKANT

Prof. Dr. SOKOL MEN

ora12:00
ora 12:00

ora 12:00
ora12:00

ora12:00
ora 12:00

ora 12:00
ora12:00

ora12:00
ora 12:00



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI ©, Tiran¢ ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: /www . fdut.cdu.al

Nr. prot. Tirané€, me .2021

- DATAT E PROVIMEVE o
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE PENALE

VITI I DYTE SEMESTRI I DYTE

( SEZONI I VERES )
1. PRAKTIKA MESIMORE 08.06.2021 ora 12.00
PRAKTIKA MESIMORE 09.06.2021 ora 12.00
MIRATOI
DEKANI
Prof. Dr. SOKOL MENGJESI




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI , Tiran¢ ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: /www.fdut.cdu.al

Nr. prot. Tirané, me .2021

. DATAT E PROVIMEVE 2
Pi{R PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE PENALE
SISTEMI ME KOHE TE PLOTE

e o0 Sl ovel ok 0 0

e i = T o T e
NG b O N O

Prof. Dr. SOKOLMENGJESI
PAPEE o
-

MIRATOI
DEKANI

( SEZONI PARADIPLOME )
LENDE ME ZGJEDHJE VITI DYTE SEMESTRIM I PARE  14.06.2021 ora 11.00
LENDE ME ZGJEDHJE VITI DYTE SEMESTRIM I PARE.  14.06.2021 ora 13.00
ETIKA PROFESIONALE NE DREJTESINE PENALE 14.06.2021 ora 15.00
MROJTJA JURIDIKE PENALE E MJEDISIT 15.06. 2021 ora 14.00
E DREJTE PENALE USHTARAKE 15.06. 2021 ora 16.00
EKZEKUTIMI I VENDIMEVE PENALE 16.06. 2021 ora 14.00
PROCEDURE PENALE E AVANCUAR 16.06. 2021 ora 16.00
KLINIKA E LIGJIT 17.06. 2021 ora 14.00
E DREJTE PENALE EUROPIANE 17.06. 2021 ora 16.00
.E DREJTE PENALE E AVANCUAR II 18.06. 2021 ora 14.00
. EDREJTE PENALE E AVANCUAR I 21.06. 2021 ora 14.00
. DREJTESIA PENALE PER TE MITUR 21.06. 2021 ora 16.00
. EKONOMIA DHE KRIMINALITETI 22.06.2021 ora 14.00
. PRAKTIKE MESIMORE 22.06.2021 ora 16.00
. KRIMINALISTIKE 23.06. 2021 ora 14.00
. POLITIKE PENALE EUROPIANE 24.06. 2021 ora 14.00



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI *, Tiran¢ ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: //www.fdut.cdu.al

Nr. prot. Tirané, me .2021

. DATAT E PROVIMEVE -
Pi{R PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL Nii E DREJTE CIVILE
SISTEMI ME KOHI: T PLOTE, VITI I PARE SEMESTRI I DYTE

( SEZONI I VERES)
. ARBITRAZHI NDERKOMBETAR 07.07.2021 ora 12.00
ARBITRAZHI NDERKOMBETAR 08.07.2021 ora 12.00
. EDREJTE BIZNESI 12.07..2021 ora 12.00
E DREJTE BIZNESI 13,.07..2021 ora 12.00
K DREJTE: KONTRAKTORE E APLIKUAR 16.07.2021 ora 12.00
E DREJTE KONTRAKTORE E APLIKUAR 17.07.2021 ora 12.00
el 1 DREJTE PRIVATE EUROPIANE 21.07.2021 ora 12.00
E DREJTE PRIVATE EUROPIANE 22.07.2021 ora 12.00
. EDREJTE E KONKURENCES 26.07.2021 ora 12.00

E DREJTE E KONKURENCES 27.07.2021 ora 12.00




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE

DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI *, Tiran¢ ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: //www.fdut.cdu.al

Nr. prot. Tirané, me .2021

- DATAT E PROVIMEVE ;
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE CIVILE
VITII DYTE SEMESTRI I DYTE

( SEZONI I VERES )
1. PRAKTIKA MESIMORE 08.06.2021 ora 12.00

PRAKTIKA MESIMORE 09.06.2021  ora 12.00
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DEKANI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE

Rruga “Milto TUTULANI , Tiran& ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: /www.fdut.cdu.al

Nr.

prot.

Tirané, me

DATAT E PROVIMEVE

.2021

PiiR PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE CIVILE

ARBITRAZHI NDERKOMBETAR

SISTEMI ME KOHE TE PLOTE, VITI I DYTE

(SEZONI PARADIPLOME)

ZGJIDHJE ALTERNATIVE E MOSMARVESHJEVE
E DREJTE BIZNESI
E DREJTE E PROCEDURES NDERKOMBETARE PRIVATE
E DREJTE KONTRAKTORE E APLIKUAR
ZHVILLIME MODERNE TE SE DREJTES CIVILE

E DREJTE E KRAHASUAR EUROPIANE E PUNES
E DREJTE KONKURENCE
E DREJTE PRIVATE EUROPIANE
.PRONESI INTELEKTUALE
. E DREJTE E SIGURIMEVE
. PRAKTIKA
. E DREJTE FAMILJARE E AVANCUAR
. LENDE ME ZGJEDHJE VITI DYTE SEMESTRI PARE
. LENDE ME ZGJEDHJE VITI DYTE SEMESTRI PARE
. SISTEMI I PERKUJDESJES SOCIALE PER TE MITUR
. E DREJTE NDERKOMBETARE E PUNES

Prof. Dr. SOKOL MENGJESI

Y
W, ”’"

14.06.2021
14.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
16.06.2021
16.06.2021
17.06.2021
17.06.2021
18.06.2021
18.06.2021
21.06.2021
21.06.2021
22.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
24.06.2021

ora 12.00
ora 14.00
ora 14.00
ora 16.00
ora 14.00
ora 16.00
ora 14.00
ora 16.00
ora 14.00
ora 16.00
ora 14.00
ora 16.00
ora 14.00
ora 12.00
ora 14.00
ora 16.00
orail4.00



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI , Tiran& ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: //www.fdut.cdu.al

Nr. prot.

Tirané, me

DATAT E PROVIMEVE

.2021

PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL Nit E DREJTE PUBLIKE

SISTEMI ME KOHE TE PLOTIE VITI PARE SEMESTRI I DYTE

( SEZONI I VERES)

SHKRIMI AKADEMIK 07.07.2021
SHKRIMI AKADEMIK 08.07.2021
. MBROJTJA E TE DREJTAVE TE NJERIUT 12.07.2021
MBROJTJA E TE DREJTAVE TE NJERIUT 13.07.2021
. LENDE ME ZGJEDHJE 16.07.2021
LENDE ME ZGJEDHJE 17.07.2021
. EDREJTA E AVANCUAR E BE-sé 22.07.2021
E DREJTA E AVANCUAR E BE-sé 23.07.2021
. KONTROLLI ADMINISTRATIV 26.07.2021
KONTROLLI ADMINISTRATIV 27.07.2021
MIRATOL, -

ora 14.00
ora 14.00

ora 14.00
ora 14.00

ora 14.00
ora 14.00
ora 14.00

ora 14.00

ora 14.00
ora 14.00



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

¢ Tirané ,Shqipéri, Tcl/Fax. + 355 4 243 1116, http: /www.fdut.cdu.al

Rruga “Milto TUTULANI

Nr. prot. Tiran€, me .2021

. DATAT E PROVIMEVE .
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE PUBLIKE
SISTEMI ME KOHE TE PLOTE VITI I DYTE

(SEZONI PARADIPLOME)

1. SISTEMI NORMATIV NE REP. E SHQIPERISE

2. DREJTESIA KUSHTETUESE DHE INSTITUCIONET
POLITIKE

3. KONTRATAT ADMINISTRATIVE

4. KONTROLLI ADMINISTRATIV

5. EDREJTE E AVANCUAR E BE

6. MBROJTJA E TE DREJTAVE TE NJERIUT

7. METODAT E KERKIMIT SHKENCOR

8. SHKRIMI AKADEMIK

9. ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE NDERKOMBETARE
. SHTETI I SE DREJTES

. AVOKATIA DHE NOTERIA

. INSTITUCIONET DHE ORGANIZATAT NDERKOMBETARE
. PRAKTIKE MESIMORE

14. LENDE ME ZGJEDHJE VITI PARE SEMESTRI PARE
15.LENDE ME ZGJEDHJE VITI PARE SEMESTRI DYTE

16.LENDE ME ZGJEDHJE VITI DYTE SEMESTRI PARE

14.06.2021

14.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
16.06.2021
16.06.2021
17.06.2021
17.06.2021
18.06.2021
21.06.2021
21,06.2021
22.06.2021
23.06.2021
23.06.2021

24.06.2021

24.06.2021

ora 14.00

ora 16.00
ora 14.00
ora 16.00
ora 12.00
ora 14.00
ora 12.00
ora 14.00
ora 12.00
ora 12.00
ora 14.00
ora 14.00
ora 10.00
ora 12.00

ora 14.00
ora 16.00




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI ©, Tirang ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: //www.fdut.cdu.al

Nr. prot.

Tiran€, mée

DATAT E PROVIMEVE

.2021

PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL EU BUSINESS LAW

SEZONI I VERES

E DREJTA TREGTARE E BE-sé
E DREJTA TREGTARE E BE-sé

. BE MARREDHENIET E JASHTME DHE POLITIKA E JASHTME
BE MARREDHENIET E JASHTME DHE POLITIKA E JASHTME

. LENDE ME ZGJEDHJE 1
LENDE ME ZGJEDHJE 1

. LENDE ME ZGJEDHJE 2
LENDE ME ZGJEDHJE 2

MIRATOI
/DEKANI
Prof. Dr. SOKOL MENGJESI

.....

23.06.2021
24.06.2021

28.06.2021
20.06.2021

01.07.2021
02.07.2021

05.07.2021
06.07.2021

ora 14.00
ora 14.00

ora 14.00
ora 14.00

ora 14.00
ora 14.00

ora 14.00
ora 14.00
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DEKANI

REPUBLIKA E SHQIPERI__SE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE

Rruga “Milto TUTULANI , Tirané ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: //www.fdut.cdu.al

Nr. prot. Tirané, me .2021
DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL EU BUSINESS LAW
( SEZONI PARADIPLOME)
LENDE ME ZGJEDHJE 1 12.07.2021 ora 10.00
LENDE ME ZGJEDHJE 2 12.07.2021 ora 12.00
E DREJTE TREGTARE E BE-se 13.07.2021 ora 16.00
E DREJTE E TREGUT TE BRENDSHEM 14.07.2021 ora 14.00
E DREJTE E KONKURENCES E BE-se 14.07.2021 ora 16.00
E DREJTA DHE INSTITUCIONET E BE-se 15.07.2021 ora 14.00
E DREJTE E KONSUMATORIT E BE-se 15.07.2021 ora 16.00
BE MARREDHENIET E JASHTME DHE POLITIKA E JASHTME 16.07.2021 ora 14.00
MBROJTJA GJYQESORE NE BE 16.07.2021 ora 16.00

MIRATOI

Prof. DrSOKQL




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANKS

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI “, Tirané ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: /www.fdut.edu.al

Nr. prot. Tiran€, me .2021

¢ DATAT E PROVIMEVE .
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJT} PENALE
SISTEMI ME KOHE TE PJESSHME VITI PARE SEMETRI DYTE

( SEZONI I VERES )

PRAKTIKA MESIMORE 1 05.07.2021  0ora 12.00

PRAKTIKA MESIMORE 1 06.07.2021  ora 12.00
. PROCEDURE PENALE E AVANCUAR 12.07.2021 ora 12:00

PROCEDURE PENALE E AVANCUAR 13.07.2021 ora 12:00
. DREJTESIA PENALE PER TE MITUR 16.07.2021 ora 12:00

DREJTESIA PENALE PER TE MITUR 17.07.2021 ora 12:00
. POLITIKE PENALE EUROPIANE 19.07. 2021 ora 12.00

POLITIKE PENALE EUROPIANE 20.07. 2021 ora12.00




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI “, Tirané ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: //www.fdut.cdu.al

Nr. prot. Tirané, me .2021
3 DATAT E PROVIMEVE i
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE PENALE, SISTEMI ME
KOHE TE PJESSHME
VITII DYTE SEMESTRI I DYTE
( SEZONI I VERES )
1. PRAKTIKA MESIMORE 3 08.06.2021 ora 12.00

PRAKTIKA MESIMORE 3 09.06.2021  ora 12.00




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I DREJTESISE

DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI “, Tirané ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: //www.fdut.cdu.al

Nr. prot. Tiran€, mé 2021

DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE CIVILE
SISTEMI ME KOHE TE PJESSHME, VITI I PARE SEMESTRI I DYTE
( SEZONI I VERES )

LENDE ME ZGJEDHJE VITINPARE SEMESTRI DYTE 05.07.2021 ora 12.00
LENDE ME ZGJEDHJE VITINPARE SEMESTRI DYTE 06.07.2021 ora 12.00

. PRONESI INTELEKTUALE 08.07.2021 ora 12.00
PRONESI INTELEKTUALE 09.07.2021 ora 12.00
B DREJTE:‘, E KRAHASUAR EUROPIANE E PUNES 13.07.2021 ora 12.00
E DREJTE E KRAHASUAR EUROPIANE E PUNES 14.07.2021 ora 12.00
B DREJTE‘, PRIVATE EUROPIANE 16.07.2021 ora 12.00
E DREJTE PRIVATE EUROPIANE 17.07.2021 ora 12.00
o] ) DREJTE:‘, KONTRAKTORE E APLIKUAR 21.07.2021 ora 12.00
E DREJTE KONTRAKTORE E APLIKUAR 22.07.2021 ora 12.00
MIRATOI
DEKANI

AT

Prof. Dr. SOK()L MIENG.



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANKS

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI , Tirané ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: //www.fdut.cdu.al

Nr. prot. Tiran€, me .2021
5 DATAT E PROVIMEVE ot
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE CIVILE, SISTEMI ME
KOHE TE PJESSHME
VITI I DYTE SEMESTRI I DYTE
( SEZONI I VERES )
1. PRAKTIKA MESIMORE 08.06.2021  ora 12.00
PRAKTIKA MESIMORE 09.06.2021  ora 12.00
IIRATOI
DEKA

Prof. Dr. SOKO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI “, Tirané ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 11106, http: //www.fdut.edu.al

Nr. prot. Tirané, mé .2021

. DATAT E PROVIMEVE 2
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE PUBLIKE
SISTEMI ME KOHE TE PJESSHME VITI I PARE SEMETRI DYTE

( SEZONI VERES)
1. MBROJTJA E TE DREJTAVE TE NJERIUT 12.07.2021  ora 14.00
MBROJTJA E TE DREJTAVE TE NJERIUT 13.07.2021  ora 14.00
2. KONTROLLI ADMINISTRATIV 16.07.2021  ora 14.00
KONTROLLI ADMINISTRATIV 17.07.2021  ora 14.00

3. LENDE ME ZGJEDHJE VITI PARE SEMESTRI DYTE 26.07.2021 ora 14.00
LENDE ME ZGJEDHJE VITIPARE SEMESTRI DYTE 27.07.2021  ora 14.00

MIRATOI
DEKANI.

Prof. Dr. SOKOL MENGJESI




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANKS

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI “, Tirané ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: //www.fdut.edu.al

Nr. prot. Tirané, me .2021
" DATAT E PROVIMEVE 5
PER PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL NE E DREJTE PUBLIKE, SISTEMI ME
KOHE TE PJESSHME
VITI I DYTE SEMESTRI I DYTE
( SEZONI I VERES )
1. PRAKTIKA MESIMORE 08.06.2021  ora 12.00
PRAKTIKA MESIMORE 09.06.2021 ora 12.00

MIRATOI
DEKANI:




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANTI “, Tirané ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: //www.fdut.cdu.al

Nr. prot. Tirané, me .2021

DATAT E PROVIMEVE

PiiR PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL SISTEMI ME KOHE TE
PJESSHME
SEZONI PARADIPLOME

DATE 14, 15, 16, 17, 18 Qershor 2021 ora 13:00

MIRATOI
Prof. Dr. SOKOLME NGJESI




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI T TIRANES

FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Rruga “Milto TUTULANI “, Tiran¢ ,Shqipéri, Tel/Fax. + 355 4 243 1116, http: //www.fdut.edu.al

Nr. prot. Tiran€, me 2021

DATAT E PROVIMEVE

PiiR PROGRAMIN MASTER PROFESIONAL DHE MASTER I SHKENCAVE
PROGRAMI VJETER 2011-2021
SEZONI PARADIPLOME

DATE 14, 15, 16, 17, 18 Qershor 2021 ora 13:00




